
                                                                       
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 листопада 2013 року  № 235 
 
Про погодження режиму роботи  
магазину «Продукти - 673» 
ТОВ «АТБ - маркет» 
 
     Розглянувши клопотання ТОВ «АТБ - маркет» вх. № 526/03-15 від 25.10.2013 
щодо погодження цілодобового режиму роботи магазину «Продукти - 673» за  
адресою: м. Корюківка, вул. Шевченка, 72 Б, керуючись ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 
 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

  

      1. Погодити наступний режим роботи магазину «Продукти - 673» товариства з  

обмеженою  відповідальністю  «АТБ - маркет»  за умови забезпечення 

адміністрацією магазину дотримання правил громадського порядку та благоустрою 

міста Корюківка, ведення цілодобового відеоспостереження в межах паркувального 

майданчика з подальшим збереженням інформації на цифрових носіях:  

 

                            з 00.00 год. до 24.00 год. (цілодобово), 

 

                                        без перерви та вихідних 

 

на період до 01 червня 2014 року. 

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О.М.. 

 

 
Міський голова                                                                 І.В. Матюха 
 


